
 
 

      ZARZĄDZENIE Nr 41/2011 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 12.05.2011 r.  

 

w sprawie zmian w składzie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w Koninie 

 
 
Na podstawie art. 6 a ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 214 
poz. 1407 z późn. zm) oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia  Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej  z dnia 15 lipca 2003 roku w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności  (Dz. U. Nr 139, poz. 1328 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Odwołuje z członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Koninie 
Panią  Sylwię Preus, Panią Annę Rachubkę Furmańską oraz z funkcji doradcy zawodowego 
Panią Monikę Gorgolewską.  

 
§ 2 

 
Powołuje Panią Anitę Wójkowską na doradcę zawodowego i pedagoga  Powiatowego 
Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Koninie 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej  Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności w Koninie 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
             Prezydent Miasta Konina  
                 

                                                                                                Józef Nowicki 
 
 
 
 


